
 

 

 

 

 

 *BM1302612* 
  BM1302612 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 21 oktober 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet en  

de verordening op de rekenkamercommissie artikel 7. 

 

besluit: 

 

te benoemen tot ambtelijk secretaris van de RKC: mevrouw Scholte-Frijters, wonende te Fijnaart.  

 

 

Steenbergen, 31 oktober 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


